
GO – adaptační soustředění žáků 6. třídy 

Pro žáky letošní 6. třídy bylo v závěru prvního 

školního týdne připraveno adaptační soustředění 

GO. Tato akce má usnadnit dětem přechod na 

2. stupeň ZŠ, stmelit nově vznikající kolektiv 

a začlenit žáky přicházející z okolních škol mezi 

ty, co postupují z 5. třídy naší školy. 

V průběhu celého dne účastníci GOučka 

absolvovali spoustu seznamovacích her a soutěží, 

při kterých museli mezi sebou spolupracovat 

a také se o sobě navzájem dozvěděli zajímavé 

informace. Nechyběla ani procházka Dubickem 

a jeho okolím zakončená tradičním opékáním 

buřtů na Střelnici. 

Celý den si všichni žáci pořádně užili a nezbývá 

než popřát hodně úsilí, vytrvalosti 

a zodpovědnosti při zdolávání 2. stupně ZŠ. 

Jaroslava Frýdová, třídní učitelka 


